
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
 
gelezen het voorstel om in te stemmen met het eervol ontslag van de griffier op eigen verzoek; 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
de heer Van der Zwaag als griffier van de gemeenteraad eervol ontslag te verlenen per 1 mei 2017.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 februari 2017. 
 
 
 
 

, voorzitter (D.J. Stellingwerf) 
 
 

 
, loco-griffier (H. op den Buysch) 

 


